
2021 年 12月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

製品特徴誤表記に関するお詫び 

 

 

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ダイエティクス キドニーキープ（リッチテイスト）25g×8パックの製品パッケ

ージおよび内袋の製品特徴表記に、間違いがあることが判明いたしましたのでご連絡申し

上げます。本来ならば、パッケージおよび内袋のたんぱく質（標準値）を 26.7%と表記する

ところ、誤って 26.3%と表記しております。 

 

標準値とは、使用されるレシピから算出された計算値を示した栄養成分値となります。こ

の度の印字ミスは、この値の誤表記であり、製品内容はこれまでと全く同じスペックとなっ

ておりますので、安心してご使用いただけましたら幸いです。 

 

当該製品につきましては、品質および健康への影響はありませんが、お客様に無用のご心

配をお掛けし誠に申し訳ございません。 

 

2021 年 12 月上旬より、タンパク含量の標準値が 26.3%と記された製品が出荷されます

が、早い機会に従来の 26.7%に戻すよう準備しております。何卒、ご理解とご海容賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

ペットライン株式会社 

  



■キドニーキープ リッチテイスト箱 

＜表面＞                ＜裏面＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■キドニーキープ リッチテイスト内袋 

(正)  


